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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
23.11.2024 - 15:00 Wyniki
Rekord Okręgu Open 26.04 Cierpiałowska Paulina BAGDA Olsztyn 16.12.2023
Rekord Okręgu - 18 26.04 Cierpiałowska Paulina BAGDA Olsztyn 16.12.2023
Rekord Okręgu - 17 26.33 Cierpiałowska Paulina BAGDA Bydgoszcz 02.12.2022
Rekord Okręgu - 16 26.38 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 12.12.2000
Rekord Okręgu - 15 26.38 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 12.12.2020
Rekord Okręgu - 14 27.03 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Ostrowiec Św. 07.12.2019
Rekord Okręgu - 13 29.08 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 12.05.2018
Rekord Okręgu - 12 29.68 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09.12.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Łukaszewicz Bianka 11 Aqua Ustka 31.73 453
2. Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 32.33 428
3. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 32.38 426
4. Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 32.94 405
5. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 33.34 391
6. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 35.19 332
7. Kłyszejko Natalia 12 Skalar Słupsk 35.33 328
8. Zasłona Zofia 12 Barrakuda Gdańsk 36.93 287
9. Wilczewska Pola 12 Ósemka Starogard Gd 37.08 284

10. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 39.05 243
11. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 39.56 234
12. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 39.66 232
13. Balcerowicz Lilianna 12 Dwójka Tczew 40.14 224
14. Janeczek Pola 12 Ósemka Starogard Gd 40.51 217
15. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 41.97 196
16. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 42.47 189
17. Wójtowicz Aleksandra 12 Cartusia  Kartuzy 42.90 183
18. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 43.34 178
19. Zawierowska Alicja 12 Aqua Ustka 45.82 150
20. Rusak Antonina 12 Dwójka Morena Gdańsk 47.04 139
21. Makaruk Carmen 11 Żabianka Gdańsk 48.17 129
22. Miga Emilia 12 Dwójka Tczew 48.42 127
23. Żbikowska Jagoda 12 TRI-Team Rumia 50.80 110

14 - 16 lat

1. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 28.10 653
2. Majewska Martyna 08 Żabianka Gdańsk 28.95 597
3. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 28.96 596
4. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 30.30 520
5. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 30.93 489
6. Czarnecka Oliwia 09 Delfin Gdynia 31.49 464
7. Modzelewska Maria 09 AZS AWFiS Gdańsk 32.65 416
8. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 33.31 392
9. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 33.67 379

10. Śpiewak Selena 10 Dwójka Tczew 34.01 368
11. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 35.97 311
12. Klecha Magdalena 10 Ósemka Starogard Gd 36.23 304
13. Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 38.69 250
14. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 38.84 247

DYSKW. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 33.80
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 15:14)
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

17 - 18 lat

1. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 29.24 579
2. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 33.93 370

OPEN

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 26.96 739
2. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 28.10 653
3. Majewska Martyna 08 Żabianka Gdańsk 28.95 597
4. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 28.96 596
5. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 29.24 579
6. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 30.30 520
7. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 30.93 489
8. Czarnecka Oliwia 09 Delfin Gdynia 31.49 464
9. Łukaszewicz Bianka 11 Aqua Ustka 31.73 453

10. Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 32.33 428
11. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 32.38 426
12. Modzelewska Maria 09 AZS AWFiS Gdańsk 32.65 416
13. Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 32.94 405
14. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 33.31 392
15. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 33.34 391
16. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 33.67 379
17. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 33.93 370
18. Śpiewak Selena 10 Dwójka Tczew 34.01 368
19. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 35.19 332
20. Kłyszejko Natalia 12 Skalar Słupsk 35.33 328
21. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 35.97 311
22. Klecha Magdalena 10 Ósemka Starogard Gd 36.23 304
23. Zasłona Zofia 12 Barrakuda Gdańsk 36.93 287
24. Wilczewska Pola 12 Ósemka Starogard Gd 37.08 284
25. Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 38.69 250
26. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 38.84 247
27. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 39.05 243
28. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 39.56 234
29. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 39.66 232
30. Balcerowicz Lilianna 12 Dwójka Tczew 40.14 224
31. Janeczek Pola 12 Ósemka Starogard Gd 40.51 217
32. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 41.97 196
33. Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot 42.47 189
34. Wójtowicz Aleksandra 12 Cartusia  Kartuzy 42.90 183
35. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 43.34 178
36. Zawierowska Alicja 12 Aqua Ustka 45.82 150
37. Rusak Antonina 12 Dwójka Morena Gdańsk 47.04 139
38. Makaruk Carmen 11 Żabianka Gdańsk 48.17 129
39. Miga Emilia 12 Dwójka Tczew 48.42 127
40. Żbikowska Jagoda 12 TRI-Team Rumia 50.80 110

DYSKW. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 33.80
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 15:14)


